事務局長 Ｇリーダー 施設長 係長 合   議 受付

別記様式（第３条関係）

七尾市体育施設利用申請書

令和  年  月  日

 公益社団法人 七尾市スポーツ協会

  会 長  國 下 正 英    様

住   所

団 体 名

代表者氏名

使用責任者

                   電話番号

次のとおり七尾市体育施設を利用したいので許可申請します。

使 用 施 設 名

使 用 目 的

使 用 日 時

使用器具の品名

お よ び 数 量

予 定 人 員

特別設備要否

そ の 他